1

3ª CONVOCAÇÃO PARA FORMALIZAÇÃO DE CONTRATO

EDITAL SETUR Nº 001/2021

A SECRETÁRIA DE ESTADO DO TURISMO, no uso de suas atribuições legais, torna pública a

convocação para formalização do contrato, referente ao Processo Seletivo Simplificado para

provimento de vagas e formação de cadastro de reserva para os cargos de Técnico Nível Superior –

Engenharia Civil e Arquitetura e Urbanismo, em caráter de Designação Temporária, para atuação

na Secretaria de Estado do Turismo.

1. A 3ª Convocação para Formalização de Contrato do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

SETUR Nº 001/2021 encontra-se publicada no site www.selecao.es.gov.br

LENISE MENEZES LOUREIRO

Secretária de Estado do Turismo